Projekt
Uchwata XV/......... /2019
Rady Gminy taczna
zdnia.......... grudnia 2019 roku

w sprawie zmian budzetu Gminy taczna na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzgdzie gminnym
(tekstjedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z p6zn. zm), w zwigzku z art. 211 ust 5, art. 212 ust. 1
pkt 1,2, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U.

z 2019 r. poz. 869 z pozn. zm.), Rada Gminy uchwala, co nastepuje:

8 1. Zwieksza sie dochody budzetu gminy o kwote 25 330,00 zt zgodnie

z zalgcznikiem nr 1do niniejszej uchwaty.

Plan dochoddw po zmianie wynosi 27 238 778,95 zt.

8 2. Zwieksza sie wydatki budzetu gminy o kwote 25 330,00 zt zgodnie

z zakgcznikiem nr 2 do niniejszej uchwaty.

Plan wydatkéw po zmianie wynosi 29 146 778,95 zt.

8 3. Aktualizuje sie zatgcznik nr 10 do uchwaty budzetowej zgodnie z zatgcznikiem nr 3 do
niniejszej uchwaty.

8§ 4. Wykonanie Uchwaty powierza sie Wajtowi.

8§ 5. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogtoszeniu w Dzienniku

Urzedowym Wojewodztwa Swietokrzyskiego .



Zalgcznik Nr 1
do Uchwaly Nr XV/....[2019
Rady Gminy tgczna

DOCHODY
Kwota

Dziat Rozdziat § Tresé dochodéw
DOCHODY OD 0SOB PRAWNYCH, OD OSOB FIZYCZNYCH |
OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJACYCH
OSOBOWOSCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIAZANE Z

756 ICH POBOREM 10 000,00

Wplywy z podatku rolnego, podatku lesnego, podatku od
spadkow i darowizn, podatku od czynnosci
cywilnoprawnych oraz podatkéw i optat lokalnych od oséb

75616 fizycznych 10 000,00

0360 Wptywy z podatkéw od spadkdéw i darowizn 6 000,00

0500 Wptywy z podaktu od czynnosci cywilnoprawnych 4 000,00

758 ROZNE ROZLICZENIA 11 330,00

Czes¢ oswiatowa subwencji ogélnej dla jednostek

75801 samorzadu terytorialnego 11 330,00

2920 Subwencje ogo6lne z budzetu panstwa 11 330,00

801 OSWIATA | WYCHOWANIE 4 000,00
80103 Oddzialy przedszkolne w szkotach podstawowych 4 000,00

0970 Wptywy z ré6znych dochodéw 4 000,00

Ogodtem zwiekszenie dochodéw 25 330,00



Dziat Rozdziat

400
40002
801
80101
900
9001

Tresé

WYTWARZANIA | ZAOPATRYWANIE W ENERGIE
ELEKTRYCZNA , GAZ | WODE

Dostarczanie wody
Dotacje na zadania biezace
OSWIATA | WYCHOWANIE
Szkoly podstawowe

Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane

GOSPODARKA KOMUNALNA | OCHRONA
SRODOWISKA

Gospodarka sciekowa i ochrona waod
Dotacje na zadania biezace

Ogotem zwiekszenie wydatkow

Zatgcznik nr 2
do Uchwaly Nr....... /2019
Rady Gminy taczna

Kwota
wydatkow
10 000,00
10 000,00
10 000,00
11 330,00
11 330,00
11 330,00
4 000,00

4 000,00
4 000,00
25 330,00



Zatgcznik Nr 3

do Uchwaly Nr........ /2019
Rady Gminy Lgczna
zdnia........ 2019 r.

Dotacje przedmiotowe w 2019 roku

w ziotych

. Nazwa jednostki , .

Lp- Dziat Rozdziat' _J . . Zakres Ogotem kwota dotacji

otrzymujacej dotacje
1 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek sektora finanséw publicznych 424 000
Zaktad Gospodarki Komunalnej w

1 400 40002 tacznej doptata do cen wody 130 000
Zaklad Gospodarki Komunalnej w

2. 900 90001 tacznej doptata do cen sciekéw 214 000

Zaktad Gospodarki Komunalnej w e
d
3 600 60016  Lacznej optata do odsniezania 1 km 80 000

drogi

Il. Dotacje dla jednos ek spoza sektora finanséw publicznych
Ogétem 424 000



